

**JJ VVS ApS**  
Åshøjvej 28, 4600 Køge

CVR-nr. 36 41 69 47

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Johnny Roald Bording Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ VVS ApS Åshøjvej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 41 69 47
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Johnny Roald Bording Jensen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Installatøren VVS A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39.852 mod -34.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.853</b>	<b>-34.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.852</b>	<b>-34.253</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>39.852</b>	<b>-34.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.852</b>	<b>-34.253</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.205</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.205</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.205</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-96.082	-135.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.082</b>	<b>-85.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	200.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	23
Anden gæld	47.287	85.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.287	85.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.287</b>	<b>85.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.205</b>	<b>0</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-101.681	-51.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.253</u>	<u>-34.253</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-135.934	-85.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.852</u>	<u>39.852</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-96.082</u></b>	<b><u>-46.082</u></b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JJ VVS ApS
Installatøren VVS A/S, Glostrup	50 %	-4.399.918	-2.467.701	200.000

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	200.000	0	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da der er usikkerhed omkring hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Roald Bording Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-966441953088

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-12-14 11:24:41 UTC

NEM ID 

## Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-14 11:26:17 UTC

NEM ID 

## Johnny Roald Bording Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-966441953088

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-12-15 08:48:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OAHMX-Z8XMS-Z56IP-GNK1E-D6QIK-0CLYJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>